
Dodatek č. 10
 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 245 468 

uzavřené dne 28. 11. 2008

Smluvní strany: 
Pronajímatel: 
Pozemní stavby – Stavoservis, a.s.
se sídlem: 1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
zastoupená:  předsedou představenstva 
IČO: 49099558 
DIČ: CZ49099558
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 467
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: , ředitelkou Sekce ekonomiky 
IČO: 72080043
bank. spojení: 
číslo účtu: 
evidenční číslo AVIS: 08/192/0003/10D

adresa pro doručování:     Česká republika - Generální finanční ředitelství, 
                                          Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem, 
                                          Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem  
(dále jen jako „nájemce“)

(společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

uzavírají  po  vzájemné  dohodě  tento  Dodatek  č.  10 (dále  v textu  jen  „dodatek“)  k výše
uvedené Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 245 468, uzavřené dne 28. 11. 2008, ve
znění dodatků č. 1 až 9 (dále v textu jen „smlouva“).

I.

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  s účinností  od  1.  12.  2023  dochází  ke  změně výše
nájemného. Bližší rozpis nájemného je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku – Výpočtový list
nájemného a ceny služeb.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2. Pronajímatel  bere  na vědomí,  že  tento  dodatek  bude uveřejněn  v registru  smluv  dle
zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí nájemce.



3. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem 1. 12. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek může být smluvními stranami podepsán v listinné podobě anebo elektronicky,
se zaručeným elektronickým podpisem.  Bude-li  dodatek  podepsán  v  listinné  podobě,
musí být vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel a
nájemce obdrží  po 1 (jednom) vyhotovení stejnopisu dodatku.  V případě, že dodatek
bude  podepsán  pouze  elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem,  bude
vyhotoven v 1 (jednom) vyhotovení s platností originálu, a smluvní strana, která dodatek
podepíše elektronicky jako poslední, se zavazuje zaslat jeho elektronickou podobu bez
zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  a  že ho
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha č. 1 - Výpočtový list nájemného a ceny služeb.

V Liberci dne 14.9.2023                          V Praze dne 17.10.2023


